[bookmark: _GoBack]（様式１）

京都府民総合交流プラザ（京都テルサ）
レストラン運営プロポーザル参加申請書

令和　　年　　月　　日

（一財）京都府民総合交流事業団理事長　様

（申請者）
住所又は所在地

団体の名称

代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

京都テルサ　レストラン運営プロポーザル募集要領に基づき、関係書類を添えて参加申請します。

	連絡担当者所属

	連絡担当者氏名

	電話番号

	ファックス

	e-mail

（様式２-1）
京都テルサ　レストラン運営プロポーザル提案書
提案事項１：実施体制
	次の内容について、ご提案ください。
　１　レストランの名称・愛称案（変更なしも可）、コンセプト、その理由
　２　実施体制、職種別時間帯別配置人数
　３　具体的な組織的な連絡・支援体制・方法

	○　実施体制
	職種
	配置人数

○職種別時間帯別配置人数
	職種
	配置者
	時　　　　間

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	記載例
	配置者A

	以下、自由記載

[bookmark: OLE_LINK1]
（様式２-2）
京都テルサ　レストラン運営プロポーザル提案書
提案事項2：サービス提供
	次の内容について、ご提案ください。
１　計画されている業務形態に合わせて、メニューの種類（イメージができること）と価格提案。対応できるのであれば、ケータリング及び宴会等に対する具体的提案
　　レストランとありますが、業務形態についてもダイニング、カフェ・喫茶、ビュッフェ、ファストフード、テイクアウト・デリバリー（※店内提供可能を必須）等自由に提案していただけます。
２　「注文－食事提供－精算」処理方式、営業時間帯（基準時間帯以外の営業に対する提案とその根拠）
３　スタッフの技能向上に対する取組
４　異物混入等の防止や食中毒等の不測の事態発生時の誠実な対応、衛生管理体制について

	（自由記載）

（様式２-3）
京都テルサ　レストラン運営プロポーザル提案書
提案事項3：取り組み意欲
	次の内容について、ご提案ください。
１　本業務における他社にはない強み
２　本業務を獲得することに対する意欲（店舗改装を含めた店づくり・経費負担、集客方法等）、積極性のある提案
3　With・Postコロナ社会における新サービス提供や施設入居団体とのコラボなど、斬新な経営を目指す先見性（例：ランチミーティングスペース等）
（※　店づくりとその経費負担についての積極的な提案も含みます。）

	（自由記載）

（様式２-4）
京都テルサ　レストラン運営プロポーザル提案書
提案事項4：施設使用料の提案
	次の内容について、ご提案ください。
１　施設使用料
２　算定根拠

	○　施設使用料の設定
初年度の施設使用料について算定根拠をお示しいただいた上で、自由にご提案下さい。
例）・売上の割合（店舗売上の〇％、宴会、ケータリング等の売上の〇％）
・利益の割合（得られた利益に対しての割合）
・月額〇〇円（毎月定額）
・利用面積単価等
※2年目からは初年度の実績に応じ、初年度提案をベースに施設使用料を協議させていただきます。
光熱水費については、メーターにより掛かる費用を別途ご負担いただきます。

○　算定根拠

（様式３）
　レストラン等業務経歴書
	提案書提出者
	商号又は
名称

	代表者名

	設立年
	　　　　　　　　年
	資本金額
　　  　　　　　千円

	所　在　地

	電話番号

	全従業員数
　　　　人

	メールアドレス

	直接取引を希望する営業所（申請者と同一の場合は記入不要）

	電話番号

	内取引希望営業所等従業員数
　　　　　　人

	メールアドレス

	レ　ス　ト　ラ　ン　等　業　務　実　績

	契約先
	施設名（店名）
	所在地
	実績（規模：席数・人数）
	業務開始年月日
※1
	継続
年数
	備考

	都道府県
	市町村
	レストラン
	宴　会

（　　　　席）

（　　　　人）

（　　　　席）

（　　　　人）

（　　　　席）

（　　　　人）

（　　　　席）

（　　　　人）

（　　　　席）

（　　　　人）

（　　　　席）

（　　　　人）

（　　　　席）

（　　　　人）

（　　　　席）

（　　　　人）

（　　　　席）

（　　　　人）

（　　　　席）

（　　　　人）

※1　参加申込書類の提出日から過去２年以上連続した主要実績を記載してください。また、その証明になる書類を添付してください。

（様式４）

現地説明及び現地見学の参加申込書

令和　　年　　月　　日

（一財）京都府民総合交流事業団理事長　様

（申請者）
住所又は所在地

団体の名称

代表者の氏名

京都テルサ　レストラン運営プロポーザル募集に係る現地説明及び現地見学の参加について、次のとおり申し込みます。

【希望日時】
	希望日
	日　程
	時間帯

	第１希望日
	　　　月　　　日
	□　午前　　時　～
□　午後　　時　～

	第２希望日
	　　　月　　　日
	□　午前　　時　～
□　午後　　時　～

【参加者】
	氏名
	役職
	連絡先

	電　話：
ＦＡＸ：
e-mail：

	連絡担当者

※FAXもしくはメールに添付してお申込み下さい

（様式５）

募集に関する質問書

令和　　年　　月　　日

（申請者）
住所又は所在地

団体の名称

代表者の氏名

【質問の内容】

	連絡担当者所属

	連絡担当者氏名

	電話番号

	ファックス

	e-mail

（様式６）

辞　　退　　届

令和　　年　　月　　日付けで京都テルサ　レストラン運営プロポーザル申請書を提出しましたが、辞退します。

令和　　年　　月　　日

（申請者）
住所又は所在地

団体の名称

代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（辞退の理由）